
Derde wijzigingsverordening van de Algemene plaatselijke verordening 

Lelystad 2021 

Besluit van de raad van de gemeente Lelystad tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening 

Lelystad 2021; 

  

de raad van de gemeente Lelystad; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 december 2024 

  

gelet op de artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

B E S L U I T: 

  

Vast te stellen de derde wijzigingsverordening van de Algemene plaatselijke verordening Lelystad 2021 

Artikel I Wijzigingen van de Algemene plaatselijke verordening Lelystad 2021 
De Algemene plaatselijke verordening Lelystad 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 2:40L: Looptijd van de vergunning wordt als volgt gewijzigd: 

1. In het eerste lid wordt de tekst ‘na 1 januari 2022’ geschrapt. 

2. In het eerste lid wordt de tekst ‘vijf (5)’, gewijzigd in de tekst ‘tien (10)’. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze wijzigingsverordening treedt in werking op de dag na die waarop zij is bekendgemaakt. 

Lelystad, 21 januari 2025 

De raad van de gemeente Lelystad, 

de griffier, 

L.A. Wieringa 

Nr. 44350 

GEMEENTEBLAD 5 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Lelystad 

Gemeenteblad 2025 nr. 44350 5 februari 2025 1 


